М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З

  « 2 9 »  и ю л я  2 0 1 0  г .                                                             №  1 0 4 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный тренер России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Бурятия

Вольная борьба

ПРОНЬКИНОВ Константин Николаевич

Чеченская Республика

Восточное боевое единоборство

ХАЦИЕВ Хаваж Ахмедович

Волгоградская область

Борьба на поясах

ЛЕПИЛКИН Владислав Федорович

Воронежская область

Гребля на байдарках и каноэ

ИГНАТОВ Виктор Иванович

Московская область

Велоспорт-шоссе

ГУРЬЯНОВ Юрий Сергеевич

Рукопашный бой

ИСАЕВ Алексей Игоревич

Саратовская область

Спорт глухих

АШИРОВ Игорь Викторович

Свердловская область

Легкая атлетика

ЛЕФТАЕВ Петр Иванович

Томская область

Фристайл

МАРХЕЛЬ Валерий Борисович

Ярославская область

Легкая атлетика

КИСЛЯКОВ Владимир Владимирович

город Москва

Велоспорт-трек

ПЕХТЕРЕВА Людмила Алексеевна

Вольная борьба

СКРЫЛЕВ Юрий Александрович

Греко-римская борьба

КРАЙНИЙ Аркадий Викторович

Спорт глухих

ЧУЛКОВ Андрей Юрьевич

Спортивное ориентирование

МЕДВЕДЕВА Ирина Гельмаровна

город Санкт-Петербург

Сават

БУЛАНОВ Сергей Олегович

      Министр В.Л. Мутко